
2023 年 2 月吉日 

会員各位 

アライオートオークション 

AI-NET 事業部 

重要 

AI-NET 月額基本料改定のご案内 

拝啓 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はアライオートオークション並び

に AI-NET に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、AI-NET では、2023 年 4 月より、下記の通り月額基本料を改定させていただきます。これま

で当社では、昨今の物価高騰に対応すべく運用コスト削減に努めてまいりましたが、やむを得ず今回の

月額基本料の改定を行う運びとなりました。 

 AI-NET では、スマートフォン・タブレットで利用可能な「AI-NET モバイル」の実装を予定してお

ります。こうした新機能を始め、会員様の更なる利便性向上に向け、今後も様々な改良・改善を進めて

まいります。ご利用会員の皆様には何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

改定日 2023 年 4 月分より（2023 年 5 月引落より） 

 

AI-NET 月額基本料 

 改定前 改定後 

入札サービス 

（無料コース） 

2 輪 \0 \0 

4 輪 \0 \0 

リアルサービス 

（有料コース） 

2 輪 \1,980 \1,980 

4 輪 \3,980 \4,980 

AI-NETi 

（有料コース） 
\7,000 \7,000 

ユーザーID 追加 

入札サービス用 \0 \0 

リアルサービス用 \1,500 \2,000 

以上 


